

Kære medarbejder i kommende Distrikt Vest

## Overbygningen fra Gærum

Nuværende ledelse på Gærum Skole og den kommende ledelse på Bangsbostrand Skoleafdeling har i samarbejde lavet en plan for sammenlægning af skolernes to overbygninger. Personalet i de involverede klasser vil blive inddraget forud for endelig implementering af dette og udarbejdelse af plan.

## Personalsituationen

Inden weekenden opslås fire interne stillinger. Stilling 1: Lærer til indskoling på Skoleafdeling Bangsbostrand – dansk, drengeidræt og musik. Stilling 2: Børnehaveklasseleder på Ravnshøj Skoleafdeling. Stilling 3+4: Lærere til Verdensklasserne på Ravnshøj Skoleafdeling. Der vil blive lavet aftale på de enkelte afdelinger om deltagelse i ansættelsesudvalgene.

## Aldersintegreret undervisning

Der har været afholdt møde for indskolingsteamet på Bangsbostrand Skoleafdeling mandag d. 27. april. På mødet er der bl.a. blevet arbejdet med fordeling af personale, elever samt organiseringen vedr. storgrupper og farvehold. Derudover blev der arbejdet med at sætte nye datoer i kalenderen for mange af de opgaver, som endnu ikke er løst.

## Fagfordeling

Fagfordelingsprocesserne på de forskellige skoleafdelinger i vores distrikt skrider stille og roligt fremad. Der er blevet spurgt til hvor processerne omkring fagfordelingen afholdes. Disse afholdes på de respektive afdelinger. Hvis der er nogen af jer, som er i tvivl og har brug for at drøfte stort som småt, så er I altid meget velkomne til at kontakte jeres kommende ledere.

## Vejledere

De medarbejdere, som skal fungere i en vejlederfunktion i skoleåret 2015/16 har fået besked om dette. Den enkelte vejleders arbejdsopgaver og omfanget af disse er ikke forudbestemt, men planlægges og drøftes i samarbejde med de øvrige ledere og vejledere i maj måned.

## Oprettelse på Intra

I øjeblikket overvejer vi, i ledelsen, om vi skal oprette jer på jeres nye arbejdspladser ift. Intra. På den måde kan I bedre følge med nu henimod slutningen af skoleåret. Dette vil I blive informeret nærmere om når vi har truffet en beslutning.

Med ønsket om en god forlænget-weekend  
Ledelsesteam Vest